

NO/09/2017

Radom, dnia 2017-06-30

Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Informujemy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia, nazwa zadania: Dostawa próżniowego systemu pompowego, numer sprawy: BW/02/2017, do Zamawiającego wpłynęła prośba o udzielenie wyjaśnień dotyczących SIWZ o następującej treści:

1. *Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w przetargu urządzenie – pompa TURBOVAC MAG 2201 PL – charakteryzujące się maksymalnym przepływem gazu dla azotu przy pracy ciągłej równym 36 mbar x l/s?*

Odpowiedź:

Tak. Proponowany parametr mieści się w granicach określonych przez Zamawiającego (maksymalny przepływ gazu dla azotu przy pracy ciągłej mniejszy lub równy 50 mbar x l/s).

2. *Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w przetargu urządzenie – pompa TURBOVAC MAG 2201 PL – charakteryzujące się maksymalnym przepływem gazu dla argonu przy pracy ciągłej równym 24 mbar x l/s?*

Odpowiedź:

Tak. Proponowany parametr mieści się w granicach określonych przez Zamawiającego (maksymalny przepływ gazu dla argonu przy pracy ciągłej mniejszy lub równy 25 mbar x l/s).

Podpisał:

mgr inż. Wojciech Karsznia
Główny Specjalista ds. Planowania
i Zamówień Publicznych